
ЗАМКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДОБРОСИНСЬКО-МАГЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

26.04.2022 р.                                                 с. Замок                                                    № 42 

 

Про затвердження змін до структури 2021-2022 навчального року 

 На виконання Закону України « Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  

відповідно до наказу МОН України  « Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

окремих питань завершення 2021-2022 навчального року»  від 01.04.2022 року, листа 

відділу освіти від 08.04.2022 року № 112, рішення педагогічної рад закладу від 26 квітня 

2022 року, протокол № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Внести зміни до структури 2021 -2022 навчального року, а саме: завершити 2021-2022 

навчальний рік 10 червня 2022 року. 

2.​ Вчителям закладу освіти забезпечити виконання освітніх програм, навчальних програм та 

навчального плану за рахунок ущільнення навчального матеріалу, організації самостійної 

навчальної діяльності учнів, додаткових консультацій з використанням технологій 

дистанційного навчання тощо та внести відповідні зміни до календарно-тематичного 

планування з предметів інваріантної та варіативної складової навчального плану закладу 

освіти для забезпечення якісного виконання програм. 

3.​ Заступнику з навчально-виховної роботи  Плішко Г.П. взяти на контроль питання 

виконання освітніх та навчальних програм. 

4.​  Класним керівникам 1-11 класів довести даний наказ до відома учнів закладу та їх 

батьків. 

5.​  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  закладу:                                           Людмила БОРСУК 

З наказом ознайомлені: 

 


